
 
 

UCHWAŁA NR XXII/118/2025 
RADY GMINY KOSAKOWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy Kosakowo oraz określenia 
sezonu kąpielowego w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1087 ze zm.)Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy Kosakowo w roku 
2025 obejmujący kąpieliska wymienione w Tabeli 1. 

Tabela nr 1. Wykaz kąpielisk na 
obszarze morskim przyległym do 
Gminy Kosakowo Lp.  

Nazwa kąpieliska  Lokalizacja kąpieliska  

1.  Rewa – od strony Zatoki  
Puckiej  

100m na odcinku od cypla w kier. 
Pucka  

2.  Rewa – od strony Zatoki Gdańskiej  100m na odcinku od cypla w kier. 
Gdyni  

3.  Mechelinki  na odcinku 100 m strzeżonej linii 
brzegowej  

§ 2. Określa się sezon kąpielowy na obszarze morskim przyległym do Gminy Kosakowo w roku 
2025 zgodnie z Tabelą nr 2. 

Tabela nr 2. Sezon 
kąpielowy na obszarze 
morskim przyległym do 
Gminy Kosakowo Lp.  

Nazwa kąpieliska  Lokalizacja kąpieliska  Termin otwarcia  
i zamknięcia kąpieliska  

1.  Rewa - od strony Zatoki 
Puckiej  

100m na odcinku od 
cypla w kier. Pucka  

1 VII – 31 VIII  

2.  Rewa - od strony Zatoki 
Gdańskiej  

100m na odcinku od 
cypla w kier. Gdyni  

1 VII – 31 VIII  

3.  Mechelinki  na odcinku 100 m 
strzeżonej linii brzegowej  

1 VII – 31 VIII  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1401



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kosakowo 

 
 

Sławomir Konarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1401


	UCHWAŁA NR XXII/118/2025 RADY GMINY KOSAKOWO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-04T09:32:41+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




